
NAVÍC

K sestavě

za zvýhodněnou cenu

Plynové nástěnné
kondenzační kotle
Logamax plus GB162 – 15/25 kW
Logamax plus GB072 – 14/24 kW

Teplo je náš živel

Plynové nástěnné kondenzační kotle Logamax plus

 ❚ Úsporné kondenzační kotle s velkým rozsahem modulace výkonu

 ❚ Vysoký normovaný stupeň využití až 110,5 %

 ❚ Kotle jsou kompletně vybaveny komponenty pro otopný systém

 ❚ Kotle splňují nejpřísnější emisní limity (třída NOx 5)

Akční nabídka platná  
od 15. 8. do 31. 12. 2014

Cenově zvýhodněné sestavy kotlů Logamax plus GB162 a GB072

V CENĚ KOTLE



Akční nabídka kondenzačních kotlů Logamax plus GB162 a GB072 s příslušenstvím

Základní sestava: Logamax plus GB162 + Logamatic RC300  

Typ Popis
Objednací 

kód
Standardní koncová 

cena sestavy
Akční cena  

základní sestavy

Logamax plus  GB162-15
+ Logamatic RC300

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu TV, výkon 15 kW
+ NAVÍC: Komfortní ekvitermní regulátor s venkovním čidlem, expanzní nádoba 
18 l s ventilem OVE 3/4“ a držákem na zeď, sada sifonu G - TA, připojovací 
kohouty HKA 1“

NC5 59.510,- 51.400,-

Logamax plus GB162-25
+ Logamatic RC300

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu TV, výkon 25 kW
+ NAVÍC: Komfortní ekvitermní regulátor s venkovním čidlem, expanzní nádoba 
18 l s ventilem OVE 3/4“ a držákem na zeď, sada sifonu G - TA, připojovací 
kohouty HKA 1“

NC6 60.610,- 52.500,-

Logamax plus 
GB162-25 T40S
+ Logamatic RC300

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným zásobníkem TV, výkon 25 kW
+ NAVÍC: Komfortní ekvitermní regulátor s venkovním čidlem, expanzní nádoba 
18 l s ventilem OVE 3/4“ a držákem na zeď, sada sifonu G - TA, připojovací 
kohouty HKA 1“

NC7 67.110,- 59.000,-

Základní sestava: Logamax plus GB072 + Logamatic RC200  

Typ Popis
Objednací 

kód
Standardní koncová 

cena sestavy
Akční cena  

základní sestavy

Logamax plus GB072-14
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu TV, výkon 14 kW
+ NAVÍC: Prostorový modulační regulátor s venkovním čidlem + sifon

NC1 37.130,- 33.900,-

Logamax plus GB072-24
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu TV, výkon 24 kW
+ NAVÍC: Prostorový modulační regulátor s venkovním čidlem + sifon

NC2 38.130,- 34.900,-

Logamax plus GB072-24K
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem TV, výkon 24 kW
+ NAVÍC: Prostorový modulační regulátor s venkovním čidlem + sifon

NC3 40.730,- 37.500,-

Typ Popis
Objednací 

kód
Standardní koncová

cena
Akční  

cena k sestavě

Logalux S 120/5 W Zásobník teplé vody o objemu 120 l včetně teplotního čidla a propojovací sady E9 14.670,- 11.100,-

Logalux   S135 RW
Zásobník teplé vody o objemu 135 l včetně teplotního čidla, propojovací sady 
a krytu propojení

E7 29.380,- 21.400,-

Logalux  S160 RW
Zásobník teplé vody o objemu 160 l včetně teplotního čidla, propojovací sady
a krytu propojení

E8 30.280,- 22.300,-

Akční nabídka zásobníků teplé vody k sestavě s Logamax plus GB162* 

Příplatek k ceně základní sestavy dle druhu odkouření

Typ Popis
Objednací 

kód
Standardní koncová 

cena sestavy
Akční příplatek  

v sestavě

PRO SÁNÍ SPALOVACÍHO VZDUCHU Z MÍSTNOSTI – SPOTŘEBIČ TYPU B

Sada GN, DN80
Sada odkouření pro provoz závislý na vzduchu z místnosti a odvod spalin 
stávajícím komínem

D8 857,– 0,–

Sada GA, DN80 Sada odkouření pro provoz závislý na vzduchu z místnosti a odvod spalin šachtou D3 3.050,– 1.100,–

Sada GA, DN80,  
nerez. hlavice

Sada odkouření pro provoz závislý na vzduchu v místnosti a odvod spalin šachtou  
s hlavicí z ušlechtilé oceli

D4 4.620,– 2.300,–

PRO SÁNÍ SPALOVACÍHO VZDUCHU Z VENKOVNÍHO PROSTORU – SPOTŘEBIČ TYPU C

Sada DO, DN80/125, 
černá

Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovací-
ho vzduchu z plastu přes střechu

D0 1.960,– 0,–

Sada DO, DN80/125, 
červená

Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovací-
ho vzduchu z plastu přes střechu

D1 1.960,– 0,–

Sada DO-S, DN80/125
Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovací-
ho vzduchu do komínové šachty z plastu

D2 3.900,– 1.900,-

Sada GA-K, DN80/125
Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovací-
ho vzduchu větranou šachtou z plastu

D6 3.950,– 1.900,-

Sada GA-K, DN80/125, 
nerez. hlavice

Sada odkouření pro koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu spalovací-
ho vzduchu větranou šachtou z plastu s hlavicí z ušlechtilé oceli

D7 6.190,– 4.000,-

Sada WH/WS, 
DN80/125

Sada odkouření a přívodu spalovacího vzduchu přes vnější zeď D9 3.780,– 1.900,-

Sada GAF-K, DN80/125 Sada odkouření přes fasádní komín, venkovní část z nerezu D5 6.190,– 4.000,-



Nabídka je platná pro objednání a odběry od 15. 8. do 31. 12. 2014.
Akční ceny platí pouze při jednorázovém odběru produktů v kompletní sestavě: Logamax plus GB162 / GB072 + Logamatic RC300 /RC200 + odkouření;  akční ceny zásobníků jsou platné 
pouze pro odběr ke kompletní sestavě. Na uvedené akční ceny nelze uplatnit dodatkový rabat, akci nelze kombinovat s jinou slevovou akcí na stejný sortiment. Dodavatel si vyhrazuje právo 
ukončit akci bez udání důvodu.

Sady odkouření pro kotle Logamax plus GB162 – 15/25 a GB072 – 14/24

Typ Objednací kód Cena bez DPH

Kotel GB162-15 s regulací RC300 a venkovním čidlem a příslušenstvím NC5 51.400,-

Sada odkouření GA-K D6 1.900,-

Objednat : základní sestava včetně odkouření NC5D6 53.300,-

Zásobník S135 RW pod kotel E7 21.400,-

Celková cena sestavy se zásobníkem teplé vody NC5D6E7 74.700,-

Příklad objednání a výsledné ceny

Typ Popis
Objednací 

kód
Standardní koncová 

cena
Akční cena  
k sestavě

Logalux S120/5 W Zásobník teplé vody o objemu 120 l včetně teplotního čidla a propojovací sady E2 13.640,- 9.990,-

Logalux H65 W
Zásobník teplé vody o objemu 65 l včetně teplotního čidla a propojovací sady 
– umístění pod kotel

E3 20.970,- 18.600,-

Logalux H65 W
Zásobník teplé vody o objemu 65 l včetně teplotního čidla a propojovací sady 
– umístění vedle kotle

E4 23.590,- 20.600,-

Akční nabídka zásobníků teplé vody 
k sestavě s Logamax plus GB072*

PRO SÁNÍ SPALOVACÍHO VZDUCHU Z MÍSTNOSTI

PRO SÁNÍ SPALOVACÍHO VZDUCHU Z VENKOVNÍHO PROSTORU

Sada GN, DN80 Sada GA, DN80

Sada DO, DN80/125, černá/červená hlavice Sada GA-K, DN80/125 Sada GA-K, DN80/125, nerez. hlavice

Sada GA, DN80, nerez. hlavice

Sada WH/WS, DN80/125 Sada GAF-K, DN80/125Sada DO-S, DN80/125

Plynové nástěnné
kondenzační kotle
Logamax plus GB162 – 15/25 kW
Logamax plus GB072 – 14/24 kW

*     Zásobníky za zvýhodněné ceny lze odebrat pouze k výše uvedeným sestavám s kondenzačními kotli Logamax plus GB162 a Logamax plus GB072. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo kdykoliv akci ukončit bez udání důvodu. Změna vyhrazena.



Logalux S135 / S160 RW

 ❚  Zásobník teplé vody o objemu 135 l nebo 
160 l ve stacionárním provedení

 ❚ Umístění pod kotel

 ❚ Komfortní řešení ohřevu teplé vody 

Logalux S120/5

 ❚  Zásobník teplé vody o objemu 120 l 
ve stacionárním provedení

 ❚ Umístění pod kotel

 ❚  Vysoký komfort ohřevu při prostorově 
nenáročné instalaci

Logalux H65 W

 ❚  Zásobník teplé vody o objemu 65 l 
v nástěnném provedení

 ❚ Instalace možná pod kotel i vedle kotle

 ❚ Moderní design sladěný s nástěnnými kotli 

 ❚ Ideální pro byty a rodinné domy

Zásobníky teplé vody Logalux pro kotle 
Logamax plus GB162 – 15/25 a GB072 – 14/24

Ekvitermní regulátory Logamatic EMS plus 
pro kotle Logamax plus GB162 – 15/25 a GB072 – 14/24

Logamatic RC300

 ❚  Komfortní modulační regulační přístroj k použití jako prostorový regulátor nebo 
pro ovládání zdroje dle venkovní teploty

 ❚  Velký grafický displej přehledně zobrazuje důležité údaje a umožňuje jednodu-
še nastavovat požadované hodnoty

 ❚  Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění a ohřev teplé vody

 ❚ Ovládání max. 4 směšovaných otopných okruhů a solárního systému

Logamatic RC200

 ❚  Standardní prostorový modulační regulátor s možností řízení podle venkovní 
teploty

 ❚ Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění

 ❚  Lze využít pro 1 nesměšovaný/směšovaný otopný okruh a ohřev teplé vody 
(s možností solárního ohřevu teplé vody)

Bosch Termotechnika s.r.o.
Obchodní divize Buderus
Průmyslová 372/1
108 00 Praha 10 – Štěrboholy
tel.: +420 272 191 110
e-mail: info@buderus.cz
www.buderus.cz


